quarta-feira, 31 de agosto de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01088 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Outros

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS ASSISTENTES DE ALFABETIZAÇÃO DO PROGRAMA TEMPO DE

APRENDER, NO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA-BA

O Secretário Municipal de Educação de Terra Nova, no uso de suas atribuições legais,

mediante as condições estipuladas neste Edital, seu anexo e demais disposições legais

aplicáveis, TORNA PÚBLICO O EDITAL N° 007/2022 – SEDUC, DE CONVOCAÇÃO DOS

ASSISTENTES DE ALFABETIZAÇÃO DO PROGRAMA TEMPO DE APRENDER, regido pelo

Edital n° 001/2022 – SEDUC, conforme as seguintes disposições:

Art. 1° - Ficam convocados os candidatos relacionados no Anexo I, obedecendo a ordem

de classificação em conformidade com os itens 4 e 6 do Edital n° 001/2022 – SEDUC.

Art. 2° - Os candidatos relacionados nesta convocação deverão se dirigir a Secretaria

Municipal de Educação de TERRA NOVA – SEDUC, localizada na Rua Domingos Lima da

Conceição, S/Nº, Centro, nesta cidade, em posse do documento de identificação

sinalizado no subitem 8.1.2 do Edital n° 001/2022 – SEDUC, obedecendo ao dia e horário

disposto na relação de convocação (Anexo I).

 Art. 3° - Caso o candidato não compareça no local estabelecido, nos termos do

cronograma ou não apresente a documentação acima elencada, perderá o direito a

integrar o Programa Tempo de Aprender. Terra Nova/BA, 29 de agosto de 2022.

VALDINEI COSTA SANTOS SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO DATA - HORÁRIO

JOSELITA DA CRUZ GONZAGA

01 05/09/2022  - 08:30H

TIAGO BISPO DOS SANTOS

02 05/09/2022  - 08:30H

ELIVALDA DOS SANTOS DE JESUS
MENDES

03 05/09/2022  - 08:30H

KALIANY DA PURIFICAÇÃO DOS
SANTOS

04 05/09/2022  - 08:30H

JOELMA ALMEIDA DOS SANTOS
SILVA

05 05/09/2022  - 08:30H

TERRA NOVA, 31 DE AGOSTO DE 2022.

Eder São Pedro de Menezes

Prefeito Municipal

______________________________________________

Valdinei Costa Santos
Secretário Municipal de Educação

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

18EF59CF51E94A9A7BDE11DDAD04A60C

		2022-08-31T14:30:28-0300